РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21.04.2016

	с.Большие Ключи
	           № 5-47р

О внесении изменений и дополнений в      Решение Большеключинского сельского       Совета депутатов от 14.03. 2014 № 47-186р
«О Положении о противодействии коррупции      в Большеключинском сельсовете»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,20,24  Устава Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 14.03.2014  № 47-186р «О Положении о противодействии коррупции в Большеключинском сельсовете» следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о противодействии коррупции в   Большеключинском сельсовете»;
1.2 статью 12 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести села»

Председатель Совета депутатов

Глава  Большеключинского сельсовета                                    Л.В.Сидоренко